

Kommunal- og regionaldepartementet, Bolig- og bygningsavdelingen
Postboks 8112 Dep.
0032 OSLO

Att.: Avdelingsdirektør Ole Molnes

Sted/Dato: 4. september 2006
Deres ref: 05/1435-23 KEK
Vår ref: HK/21/EE060901

HØRING - ENDRINGER I TEKNISKE FORSKRIFTER TIL PLAN- OG BYGNINGSLOVEN (TEK) OG FORSKRIFT OM SAKSBEHANDLING OG KONTROLL (SAK).

Maskinentreprenørenes Forbund (MEF) viser til departementets høringsdokument av 13. juni 2006.

MEF har følgende kommentarer til høringsdokumentet:

Vedlegg 1: Endringer i Tekniske forskrifter til plan- og bygningsloven:

2. Krav til utvendige VA-anlegg

All den stund det i någjeldende teknisk forskrift ikke er krav til VA-anlegg, har MEF på vegne av anleggsbransjen gjentatte ganger registrert betydelige variasjoner i kommunenes krav til kvalifikasjonskrav til de enkelte foretak som planlegger og gjennomfører VA-anlegg. Dette anser MEF som meget uheldig. Sett i lys av dette, er MEF positiv til at det nå foreslås å innføre krav til VA-anlegg i TEK for å sikre minimumskrav til kvalitet på slike anlegg. MEF gir sin tilslutning til forslag til forskriftstekst.

Vedlegg 2: Endringer i forskrift til plan- og bygningsloven om saksbehandling og kontroll:

MEF gir sin tilslutning til forslag til forskriftstekst.

Avsluttende kommentarer:

Maskinentreprenørenes Forbund (MEF) er en frittstående bransje- og arbeidsgiverorganisasjon som representerer ca. 1.770 små, mellomstore og store bedrifter med ca. 20.000 arbeidstakere. Hovedtyngden av medlemsbedriftene driver maskinell anleggsvirksomhet, men forbundet organiserer også skogsentreprenører, brønnborere og gjenvinnings- og avfallsbedrifter. Samlet omsetter medlemsbedriftene for rundt 26 milliarder kroner i året. Forbundet har egen hovedavtale med LO samt en egen avtale på miljøområdet. MEF står utenfor NHO.

Høringssvaret er også sendt pr. e-post til postmottak@krd.dep.no med kopi til Statens bygningstekniske etat, be@be.no.

Med vennlig hilsen
Maskinentreprenørenes Forbund (MEF)

Trond Johannesen
Adm. direktør

Erling M. Erstad
Advokat